y a partir del seis (6) de octubre del año 2004 para días ordinarios noventa pesos ($90.00) y
para días dominicales y festivos cien pesos ($100.00) hasta el día cinco (5) de octubre del año
2005.

MODALIDAD BUSETA EJECUTIVA: Por pasajero movilizado en días ordinarios, ciento
quince pesos ($115.00) y para días dominicales y festivos, ciento veinticuatro pesos ($124.00)
hasta el día cinco (5) de octubre del año 2004; y a partir del seis (6) de octubre del año 2004 para
días ordinarios ciento veinticinco pesos ($125.00) y para días dominicales y festivos ciento
treinta y cuatro pesos ($134.00)) hasta el día cinco (5) de octubre del año 2005.

B. PERSONAL DE TRANSITO, ESTACIONES DE SERVICIO Y ADMINISTRACION.

Salario mínimo legal vigente, más treinta y cinco mil pesos ($35.000.00) hasta el cinco (5) de
octubre del año 2004 y a partir del seis (6) de octubre del año 2004, salario mínimo legal vigente
más treinta y ocho mil pesos ($38.000.00) hasta el cinco (5) de octubre del año 2005.

ARTICULO DECIMO QUINTO: Se modifica el numeral 1 de la CLAUSULA CUARTA de la
convención colectiva de trabajo denominado MODALIDADES DE CONTRATACIÓN
LABORAL el cual quedará así:

1. MODALIDADES DE CONTRATACIÓN LABORAL